
广东省肇庆监狱罪犯伙房炒菜炉及自动灭火装置采购项目结果公告
2023-09-04 10:57:00

信息来源：广东省肇庆监狱云采链线上采购一体化平台 采购单位：广东省肇庆监狱 发布日期：2023年09月04日
发布机构：云采链（广州）信息科技有限公司 代理机构联系人：韩小姐 采购人联系人：梁女士

广东省肇庆监狱，于 2023-08-31 09:00:00 至 2023-08-31 17:00:00 就 广东省肇庆监狱罪犯伙房炒菜炉及自动灭火装置采购项目（项目编号：

CD-1692118243385）采用网上竞价方式进行采购, 现就本次采购的竞价结果公告如下：

一、项目信息

项目编号 CD-1692118243385

项目名称 广东省肇庆监狱罪犯伙房炒菜炉及自动灭火装置采购项目

最高限价金额 人民币131080元

二、采购时间

采购时间 2023-08-31 09:00:00 至 2023-08-31 17:00:00

三、报价汇总表

包组1：广东省肇庆监狱罪犯伙房炒菜炉及自动灭火装置采购项目

报价单位 总价 报价时间 备注

中靖工程有限公司广州分公司 102070.80元 2023-08-31 11:29:56

广州厨一厨房设备有限公司 118000.00元 2023-08-31 14:30:09

广东荣和消防设备有限公司 91312.00元 2023-08-31 14:40:00

广州威尔佳智能家居有限公司 130000.00元 2023-08-31 16:12:58

广州穗跃办公用品有限公司 无报价 无报价

深圳金耀彩科技有限公司 无报价 无报价

广西重塑文化创意有限公司 无报价 无报价

四、成交信息

包组1：广东省肇庆监狱罪犯伙房炒菜炉及自动灭火装置采购项目

包组名称 成交单位名称 总价 最终报价时间

广东省肇庆监狱罪犯伙房炒菜炉及自动
灭火装置采购项目 广东荣和消防设备有限公司 91312.00元 2023-08-31 14:40:00

五、联系事项

采购单位 联系地址 联系人

广东省肇庆监狱 暂无信息 梁女士

六、代理机构

代理机构 联系人 联系电话

云采链（广州）信息科技有限公司 韩小姐 400-809-0101

云采链（广州）信息科技有限公司

2023-09-04

责任声明：
本页面提供的内容是由广东省肇庆监狱委托云采链（广州）信息科技有限公司发布的，广东省肇庆监狱对本项目的竞价结果负相
关责任且拥有最终解释权。


